СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Очередной  43-й сессии пятого созыва

31.05.2019 г.			                   с. Толмачево					№ 188
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2018 года»

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Толмачевского сельсовета, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
	1. Публичные слушания по обсуждению проекта Решения Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2018 года», провести  20 июня 2019 года в 18-00  в здании Администрации Толмачевского сельсовета по адресу с. Толмачево, ул. Советская, д. 50, руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Толмачевском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области».
2. Подготовку публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 12 месяцев 2018 года» возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению, гласности и работе со средствами массовой информации, бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике (Председатель комиссии - Алёшин А.В.)
 	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]	4. Опубликовать настоящее решение и проект в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области		С.Г.Колечкин

Глава Толмачевского сельсовета                                                                                                Новосибирского района                                                                                                                      Новосибирской области	                                                                    Н.Н. Захаров